
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Zeniiko-doboj ski kanton

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

Zenica-Doboj Canton

MUNICIPALITY OF KAKANJ
Municipality Mayor

OPEINA KAKANJ
Optinski naielnik

Broj:02n- e!_l!_/17
Datum: I'q f . 2017. godine

Na osnovu ilana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114 i 47114), dlana 3. i 8. stav 1. i 2. tadka c) Pravilnika o uspostavljanju i
radu komisije za nabavke (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 103114), Rjeienja o imenovanju Komisije za
nabavke za 2017. godinu, broj: 02ll-166117 od 18.01.2017. godine, na Preporuku Komisije za javnu
nabavku konstatovane u Zapisniku o provodenju postupka nabavke, broj: 08ll-14-1795-ll1'1 od
18.05.2017. godine, u postupku nabavke - Uklanjanje bespravno postavljenih predmeta i provo<lenje drugih
mjera po nalogu inspekcije, Op6inski nadelnik kao ugovorni organ, d o n o s i

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

e lan t.
Poni5tava se postupak javne nabavke - Uklanjanje bespravno postavljenih predmeta i provodenje

drugih mjera po nalogu inspekcije, broj: 0211-2153117 od 14.04.2017. godine, primjenom dlana 69. stav (1)
tadka a) Zakona o javnim nabavkama, izrazloga Sto nije dostavljena ni jeda ponrdu u krajnje ostavljenom
roku.

(lan2.
Za imrSenje ove odluke zaduluje se Komisija za javne nabavke Op6ine Kakanj, u skladu sa

ovla5tenjima datim Rje5enjem o imenovanju Komisija za nabavke za2017. godinu, brol: dZlt-t 66117 od
18.01.2017. godine.

ilan 3.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici Opdine Kakanj (www.kakanj.gov.ba), shodno dlanu 70.

stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Clan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Postupak javne nabavke pokrenut?'":ll*'""i[""or:u postupka javne nabavke broj:02ll-
2152/17 od 14.04.2017. godine.

Javna nabavka j e provedena putem konkurentsk og zahtjevaza dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je t2.g00,00 t<u.
Obavjestenje o nabavci na Portalu javnih nabavki, broj: 792-i-3-i-3-7/17 od26.04.2Ol7.godine.
Zahtjev za do.stavu ponuda je proslijeclen sljedeeim ponudadima (istovremeno sa slanjem

obavjestenja o nabavci na Portal javnih nabavki;: Trgtlped d.o.o. Kakanj, Deela d.o.o. Kakanl i ffVodokom d.o.o. Kakanj.
Shodno navedenim pozivima rok za podno5enje ponuda je bio 10.05.201 7. godine do I 1,00

sati' Nakon isteka roka za podno5enj" porudu evidentiiano je la ni jedan ponuAae nije dostavio
svoju ponudu za navedenu nabavku.
Polaze6iod gore navedenih konstatacija.i.dinjenice da je Komisija utvrdila da nije pristigla nijedna

goLuql donosi zakljudak da su ispunjeni uslovi iz dlana 69. stav 2. ta(ka a) Zakonao javnim -rabav"kama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14 i 47114) za poni5tavanje postupka nabavke - Uklanjanje bespravnopostavljenih predmeta i provodenje drugih mjera po nalogu l,spet ci.ye.

GE,8,

A: Ulica branilaca T:032771 801 F: 032 771 802 W: kakanj.gov.ba E: opcinaka@bih.net.baffi



Naime, u postupku predmetne nabavke utvrdeno je da nije dostavljena ni jedna ponuda u krajnje
ostavljenom roku, da je preporuka o poniStenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim i internim aktima i tenderskom dokumentacijom, 6irne su se stekli zakonski
uslovi za poni5tenje postupkajavne nabavke.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 69. stav (2) tadka a), Zakona o javnim nabavkama,
odludeno je kao u dlanu l. ove Odluke.

DOSTAVITI:
l. Strudna sluZba za poslove Op6inskog nadelnika
2. Komisiji za javne nabavke
3. Na web stranicu Op6ine Kakanj
4. ala

ffi A: Ulica branilaca T:032 771 801 F:032771 802 W:kakanj.gov.ba E:opcinaka@bih.net.ba


